UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 1
NĂM HỌC 2018-2019
    Kính gửi: Ban Giám hiệu  trường TH(TH&THCS)....................................................................................
   Tên tôi là: ........................................................, Số điện thoại:..................................................................

    Nghề nghiệp: ..................................................Đơn vị công tác: .............................................................
   Tôi có con là: (viết chữ in hoa) ......................................................................................Giới tính: ....................
   Sinh ngày ............. tháng ...............năm ................................................................................................................
   Nơi sinh: huyện (TX, TP):  ................................................Tỉnh: ........................................................................
   Hộ khẩu thường trú: Tổ ............khu..................phường………….................., TP………………….................
   Hộ khẩu tạm trú (nếu có): Tổ ............khu..................phường………….................., TP……………………
   Dân tộc:  .........................................................................................................................................................................
   Tôi có nguyện vọng cho con tôi vào học lớp 1 trường TH(TH&THCS): ……………………………
   Gia đình tôi xin cam đoan nội dung kê khai trên là đúng. Sau khi trúng tuyển và nhập học,              gia đình và học sinh xin chấp hành nghiêm chỉnh nội quy của nhà trường.
                                                   H ạ Long, ngày........tháng ........... năm 2018
                                                  Cha (mẹ) học sinh

                                                                 (Kí và ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG TH(TH&THCS)
                    Đã trúng tuyển vào lớp 1 trường TH (TH&THCS): .................................................
                                                                Hạ Long, ngày ...... tháng ..... năm 2018
           CÁN BỘ XÉT DUYỆT                                            CHỦ TỊCH HĐTS

               (Kí và ghi rõ họ tên)                                                               (Kí tên, đóng dấu)
  UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 THCS

NĂM HỌC 2018-2019
   Kính gửi: Ban Giám hiệu  trường THCS(TH&THCS)..............................................................................
  Tên em là: (viết chữ in hoa) ......................................................................................Giới tính: .........................

   Sinh ngày ............. tháng ...............năm ................................................................................................................
   Nơi sinh: huyện (TX, TP):  ................................................Tỉnh: ........................................................................
   Hộ khẩu thường trú: tổ……..… khu...................  phường…………………………................TP Hạ Long
   Dân tộc:  .........................................................................................................................................................................
   Họ tên bố: ……………………………..Nghề nghiệp: ………………..  Đơn vị công tác: ………………………
   Họ tên mẹ: ……………………………Nghề nghiệp: ……………… Đơn vị công tác: ………...……………….

Số điện thoại liên hệ khi cần:…………………………………………………………………………………………………

   Em đã hoàn thành CTTH tại trường: …………………………………………………………………………………

Huyện (TP): ……………………….     Tỉnh: …………………………….. Năm học……………………………………..
   Em có nguyện vọng vào học lớp 6  trường THCS(TH&THCS): ……………………………….............
                                                                                  Hạ Long, ngày ...... tháng ..... năm 2018
         Xác nhận                       Cha (mẹ) hoặc người đỡ đầu                       Học sinh
  của trường Tiểu học                           của học sinh                                 (Ki, ghi rõ họ tên)
       Hiệu trưởng                   Cam kết sẽ phối hợp chặt chẽ, thường
     (Kí tên, đóng dấu)                  xuyên với nhà trường để giáo dục học

                                                            sinh học tập và rèn luyện.

                                                            (Kí, ghi rõ họ tên)